



Anotolia Minerals Development Şirketi, Sivas, Malatya, Tunceli ile Ovacık bölgesindeki altın, gümüş ve bakır yataklarını işletiyor. Bu alanlar Gümüşhane, Artvin ve Kayseri'ye kadar uzunuyor

Madenlerle birlikte orman ve meralar da elden gitti!

Türkiye'deki madenlerin yabancılar tarafından yağmalandığını belirten eski Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı Özkaya, bu madenlerle birlikte orman ve meraların da tek tek elden çıktığını ifade etti

Eski Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı Orhan Özkaya, Türkiye'deki madenlerin yabancılar tarafından nasıl yağmalandığını anlatırken madenlerle birlikte ormanlar ve meraların da elden gittiğini söyledi. Özkaya şunları söyledi:

"Bütün bu maden alanları ormanlarımızın bulunduğu sahalara da kapsamaktadır. Böyle olunca büyük bir orman alanımızda yabancı maden şirketlerinin işletme ruhsat alanlarının kapsamı altına girmektedir. Bu alanlarda şirketler, 5444 sayılı 'Yabancılar Taşınmaz Satışı'na ilişkin yasa hükümlerine göre isterse tapu alabilmektedir. Bütün bu durumlar ülkemizin ormanları, meraları, yaylaları ve su hazarlarının da yabancı mülkiyetine geçebileceğini göstermektedir." Özkaya şöyle devam etti:

Sıra boğaz köprülerinde

"Yabancıların eline geçmemiş maden alanları kalmadı. Bir yandan en değerli kamu tesislerini satın bitirmiş, sahillerdeki koylar, en güzel yerleri de yabancı şirketler sınırsız alımlarla yağmalamış ve yağmalama ya devam etmektedir. Yabancı gerçek kişilere 25 dekarlık sınırlama mevcut olmasına karşın, bu durum şirketler için söz konusu değildir. Bu gidis ülkede satılmadık yer bırakmayacaktır. Son olarak İstanbul'daki İETT, Karayolları arsaları satıldı. Sıra, Boğaz Köprüleri, otobanlara geldi. Tarihi liselerden Gedikpaşa Lisesi satıldı; Perternyal Lisesi ile 160 tarihli lise ve hastaneler de satılacak. Bu iş rayından iyice çıkmıştır."

Rio Tinto'nun marifetleri

Orhan Özkaya, Amerikan maden şirketlerinin faaliyetlerini de anlattı. Özkaya, bor, boraks ve tuana madenlerinin işletmesinin Rio Tinto ve BHP Billiton tarafından yapıldığını belirterek, "Dünya bor rezervlerinin yüzde 72'sine sahip ülkemiz, bu madenleri 1889 yılından bu yana sömüren Rio Tinto şirketine yeni imtiyazlar vererek yine devretmektedir. Bor üretiminden yüzde 7 oranında ve sadece ham maddesinden yararlanmaktayız. Ancak verilen imtiyazlarla bu olanak da elden gidiyor. Bu şirketin ruhsatlarını yalnızca Atatürk iptal etmiştir. Başbakan Erdoğan'ın, 2005 yılı Avustralya gezisi sırasında BHP-Billiton'la Türkiye borlarını işletme ve pazarlama konusunda görüşmeler yaptığı iddiaları kamuoyunda yer aldı" dedi.

Rothschild ailesine ait

Özkaya devamlı şunları kaydetti: "90 milyar dolar mal varlığı ile petrol ve enerji alanlarında dünya devletlerinden olan BHP-Billiton firması, ABD sermayeli Rothschild ailesine ait Anglo-Amerikan kökenli Rio Tinto Şirketi'nin Avustralya'daki uzantısı durumundadır. Erdoğan bu gezide madenlerin özelleştirileceğini dile getirmiştir. Billiton şirketi, İzmir ve çevresinde büyük yatırımlara sahip durumda. 16 Haziran 2005'te Dış Ticaret ve Gümrüklerden Sorumlu Devlet Bakanı Kürtür Tüzmen Avustralya'da, Billiton Şirketi'nin 'Türkiye'de yatırım yapmak istediğini ve bora ilgi gösterdiğini' açıklamıştır. Ayrıca ma-

den konusunda da yabancı sermayeye sıcak baktıklarını, Billiton'un Avustralya milli gelinine büyük katkılar yaptığını vurgulamıştır. Türkiye-Avustralya Yatırımlarını Karşılıklı Teşvik ve Korunması Anlaşması'nın 10'uncu maddesi: 'BHP-Billiton'un, Türkiye'de potansiyel bir yatırımcı olup, dünya rezervlerinin 3'te 2'sini elinde bulunduran Türkiye'nin bor madenlerinin işletilmesi ve pazarlanması konusunda uzun dönemli planları bulunmaktadır. White Mining Şirketi de Türkiye'deki kömür madencilik projesi ile ilgilenecektir. Yeni Maden Kanunu ve Yabancı Yatırım Kanunu Türkiye'yi Avustralyalı yatırımcılar için daha çekici bir hale getirmiştir' diye açıklama yapmıştır."

Petrolden kıymetli

Özkaya, şöyle konuştu: "Rio Tinto'nun işlettiği bor, borax ve bor tuz yatakları, Balıkesir, Sursuluk, Bandırma, Balya, Sultancıyan civarındadır. Ankara Eryaman, Sincan, Gütül, Kazan, Beypazarı ve Eskişehir Sivrihisar yöresinde trona (doğal soda) ve bor maden sahalarna sahiptir. Bu alan yaklaşık 450-500 kilometrekare olup, yaklaşık Malta Adası'nın 1.5 katı büyüklüğünde. ABD, 130 yıldır işlettiği kendi bor rezervleri bitmekte olduğu için Türkiye'deki bor yataklarını istemektedir. Çünkü bor, tıptan uzay teknolojilerine kadar her alanda kullanılmaktadır. Geleceğin petrolü olacaktır. Bunun için Türkiye'yi Irak gibi işgal etmeye bile değer, diye politikalar, ülkemiz üzerinde provokasyonlar uygulaması gayet doğal sayılmaktadır. Türkiye'nin stratejik konumu, Dicle ve Fırat içinde hesaplar yapması söz konusu olması, onun amaçlarını hızlandırmasının önem kazandığını belirtisidir. BOP'un yolunun da Türkiye'den geçtiği ortada iken."

Altın rezervimiz sömürülüyor

Özkaya, altın, gümüş, bakır, çinko gibi diğer madenlerle ilgili yabancı yağmasını şöyle anlattı: "Anotolia Minerals Development Şirketi, Sivas, Malatya ve Tunceli ile Ovacık bölgesindeki altın, gümüş ve bakır yataklarını işletmektedir. Bu alanlar Gümüşhane, Artvin ve Kayseri'ye kadar uzanmaktadır. Bunun yüz ölçümü de 700-750 kilometrekare miktardadır. Bu şirketin Adana Saimbeyli ve Tufanbeyli ilçelerini kapsayan sahalarda elde ettiği çinko madeni işletme ruhsatı 700 kilometrekare'den büyüktür. Bu şirket Yozgat Boğazlıyan, Yenipazar ve Sarıkaya'da bir bu kadar bakır madeni işletme ruhsatına sahiptir. Bu şirket Kanada kökenli olmasına karşın, Rio Tinto'nun ortaklığı bulunmaktadır. Ordu Fatsa ve Zaviköy bölgesinde bulunan altın, gümüş, çinko ve bakır madenleriyle ilgili Odyssey Resources 250 kilometrekarelik bir alan ruhsatına sahiptir. Çanakale-Ayvacık'a bağlı Kısacık köyü ile Kaz Dağı eteklerinde altın madeni bulunmaktadır. Uşak-Eşme Banaz Katranclar köyü ile Kütahya- Gediz ilçesi Murat Dağı eteklerinde Kanadalı Eldorado Gold Şirketi işletme ruhsatına sahip. İzmir Efem Çukuru bölgesindeki altın madeni yataklarının işletmesini yine Eldorado Gold Şirketi almıştır."

Sömürü alabildiğine sürüyor

Eski Tapu Kadastro Genel Müdür Yardımcısı Orhan Özkaya, yabancı şirketlerin, Türkiye'de nasıl sömürü düzenini kurduklarını şöyle anlattı: "İzmir-Bergama, Ovacık köyündeki altın maden işletmesini Normandy Şirketi'nden sonra Kaza Madencilik Şirketi işletmektedir. Ancak bu şirketin arkasında da yine Normandy olduğu savları zaman zaman ortaklık dolaşmaktadır. Hiçbir çevre koşullarına uymadan buradaki sömürü alabildiğine sürmektedir. Ülkeye hiçbir katkı olmadığı gibi atıklar nedeniyle çok sayıda yapay dağ oluşmuştur. Ülkemiz hem kirletilmekte ve hem de yabancı şirketlerin sömürü çarkı altında kalmaktadır. Dünyada altına 200 bin tonla ABD ve 90 bin tonla Almanya hükmetmektedir. Bütün bu durum ülkemizin, diğer bütün alanlarda olduğu gibi altın üretiminde de bağımsız bir politika izlemesine engel teşkil etmektedir. İşte bunun için yabancı maden şirketleri ahtapot gibi ülkemizi sarmış, kuşatma altına alarak madenlerimizi elimizden almışlardır. Ülkemizin yabancıların eline geçen maden alanları çok iyimser rakamlarla 140-150 bin kilometrekare yüzölçümündedir. Yani Türkiye'nin yüzde 17-19'u civarındadır."



YARIN: Türkiye'nin geleceği satılıyor